
Zarządzenie Nr 36/2014
Starosty Suwalskiego

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Negocjacyjną w składzie:

1) Witold Kowalewski - Przewodniczący Komisji;

2) Cezary Grzegorz Zwoliński - Członek Komisji;

3) Szymon Grzędziński - Członek Komisji.

§ 2. Komisja przeprowadzi negocjacje z Pocztą Polską S.A. Centrum Poczty Przedstawicielstwo Handlowe 
w Suwałkach w zakresie świadczenia usług pocztowych Starostwu Powiatowemu w Suwałkach.

§ 3. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na dzień 19 grudnia 2014 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: BE06CC56-FE61-493A-8268-918471B3AA3E. Przyjęty Strona 1




